



Messutarjous 2013 Helsinki

2013 julistettiin Akác-tanyan juhluvuodeksi. Juhli kanssamme!

**15** vuotta sitten, kesäkuun alussa ideaa ratsastustilasta ryhdyttiin toteuttamaan, ja ostimme ensimmäiset maastoratsastukseen tarkoitetut hevoset (Álmos, Királyfi ja Musztafa). Mandy ja Mohikán olivat siihen asti enemmänkin lemmikkeinä. Näin viiden hevosen laumaa alettiin kouluttamaan maastoon ja tutustua reitteihin.

**10** vuotta sitten, kun edellisenä syksynä selvisi, että vuokralla oleva Pusztavacsin Metsästysmaja on liian pieni ja valtion koneisto on liian hidas laajentamiseen, rakennettiin neljä uutta mökkiä Újlengyeliin talomme läheisyyteen, josta tuli Akác-tanyan päärakennus, suomalaisten ammattimiesten johdolla, ja kuukauden päästä valmistui ensimmäinen saunarakennuskin.

Haluamme kiittää kaikki asiakkaitamme menneistä vuosista tällä messutarjouksella. Joka varaa messun aikana tai seuraavalla viikolla, eli 17-27.1 välisen **10** päivän aikana matkansa tälle vuodelle, saa **15%** edullisemmin kaikki suuhygieniset ja hammashoidot ja ilmaisen tunnin kestävän parannushieronnan. Hammaslääkärimme on todella helläkätinen ja ammattinsa osaava. Varauslomakkeen lisätietoihin kirjoita lentoaikataulusi ja muiden tietojen jälkeen „MESSU“-sana.

Mikäli **10** päivän sisällä et tiedä vielä tämän vuoden lomaasi, mutta haluat silti edullisesti, nopeasti, jonottamatta hammaslääkärin palveluja, ei hätää, voit varata myöhemminkin matkan, 28.1 -28.2. välissä, ja saat tämän alennuksen, kun matkasi ajankohta on huhti-, toukokuun aikana, 2.4 alkaen. Tässä tapauksessa kirjoita varauslomakkeen lisätietoihin „KEVÄT“.

Haluatko matkustaa vasta kevään jälkeen Pustalle? Vai ovatko hampaasi kunnossa, ettei sinua hammaslääkärin palvelut eikä uusi hammaskorukaan kiinnosta? Liity jäseneksi messuilla, ja saat majoitushinnoista ympäri vuoden **10%** alennuksen. Tässä tapauksessa maksat liittymisen päivästä 30:n päivän sisällä 100 euroa varausmaksua, ja ehdit katsoa lennot myöhemminkin. Jäseneksi liittymisellä on muitakin etuja, mm. voit osallistua arvontaan, jossa pääpalkintona on viikon loma Akác-tanyalla. Arvonnasta, sen sisällöstä ja ehdoista lisätietoja saat messuilla. Osastomme on 7d40.

Nähdään messuilla ja Akác-tanyalla! Tervetuloa!

